
Российская Федерация 

Орловская область Должанский район 

Вышнее Ольшанский сельский Совет народных  депутатов 

 
с.Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область                                             Тел.2-35-17                            

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
  

25 марта  2010 года   №  3 

 

 

Об установлении нормы предоставления 

жилого помещения по договору социального  

найма и учетной нормы площади жилого 

помещения 

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации и Закона 

Орловской области от 06.02. 2006 года № 573-ОЗ «О порядке ведения органами 

местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» Вышнее 

Ольшанский сельский  Совет народных депутатов решил: 

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору 

социального найма в размере 18 кв.м. общей площади жилого помещения. 

2. Установить учетную норму площади жилого помещения в размере 12 кв.м 

общей площади жилого помещения. 

 

 

 

Председатель Вышнее Ольшанского сельского 

поселения                                                                             Н.В.Дорофеев      

 

 

 


